更正戶籍登記出生年月日申請書     
       申請日期:     年     月     日
	當事人姓名
	     

	申 請 人 簽 章
	   
	申請人與當事人關係
	

	原誤報之出生年月日
	
	詳細住址
	

	申請更正之出生年月日
	
	
	

	在何時何地憑何證件在台初次申報戶籍登記
	

	本案附繳證件名稱

	1.                            
2.
3.                            
4.
5.                            
6.

	申 請 理 由

	

	審 查 意 見
（此欄由本所填註）
	


